
 
 

Uchwała Nr 38/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich   

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 i art. 167 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo            

o szkolnictwie wyższym (Dz.U.2012.572 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 roku w sprawie tytułów 

zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz niezbędnych 

elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz 

wzoru suplementu do dyplomu (Dz.U.2011.196.1167), uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Senat zatwierdza wzory dyplomów ukończenia studiów wydawanych przez Uczelnię                               

dla poszczególnych poziomów kształcenia, stanowiące odpowiednio załączniki: 

1) Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia  w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - Załącznik Nr 1; 

2) Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  - Załącznik Nr 2;  

3) Wzór  dyplomu ukończenia studiów jednolitych studiów  magisterskich w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - Załącznik Nr 3;  

4) Poddruk dyplomu studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych 

studiów z odpisami, posiada zabezpieczenia chroniące dokument przed próbami usuwania            

i przerabiania danych, których opis stanowi  - Załącznik Nr 4. 

2. W odpisach dyplomów  i w odpisach dyplomów przeznaczonych do akt , o których mowa w ust. 

1 pkt 1-3 pod nazwą dyplomu umieszcza się, odpowiednio, wyrazy „ODPIS” i „ODPIS 

PRZEZNACZONY DO AKT”. 

§ 2 

1.  Absolwenci studiów drugiego stopnia , którzy  złożyli egzamin dyplomowy przed dniem 30 

czerwca 2013 roku  mogą  otrzymać dyplom wraz z suplementem według dotychczas 

obowiązującego wzoru. 

2. Absolwenci studiów pierwszego stopnia, którzy złożyli egzamin dyplomowy przed dniem 

30 września 2014 roku mogą otrzymać dyplom wraz z suplementem według dotychczas 

obowiązującego wzoru. 

3. Absolwenci jednolitych studiów magisterskich, którzy złożyli egzamin dyplomowy przed 

dniem 30 września  2016 roku mogą otrzymać dyplom wraz z suplementem według 

dotychczas obowiązującego wzoru. 

  



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


